
Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 - 5. výzva, žádosti navržené k zamítnutí bod 9.6 příloha 2

poř.č. název PO IČO obec ulice č. p. č. o. projekt % dotace anotace bodové hodnocení 

45 Město Žatec 00265781 Žatec – 43801 nám. Svobody 1

Pořízení polopodzemních 

kontejnerů na tříděný odpad, 

stanoviště Jih Žatec

70,00 1 237 130,00 Kč
vybudování 5 stanovišť 

polopodzemních kontejnerů
9

46 Obec Hříškov 00556301 Hříškov – 43904 Hříškov 50 Tříděný odpad v obci Hříškov II. 70,00 164 500,00 Kč
pořízení velkoobjemových 

kontejnerů na třídění odpadu 9

47 Obec Lenešice 00265098 Lenešice – 43923 Knížete Václava 521 1
Kontejnery, štěpkovač a 

paketovací lis pro obec Lenešice
70,00 835 940,00 Kč

pořízení 4 velkoobjemových 

komtejnerů, štěpkovače, 

paketovacího lisu 9

48 Obec Nové Sedlo 00265292
Nové Sedlo – 

43801
Farní 36 Pořízení drtiče dřevního odpadu 70,00 698 880,00 Kč pořízení drtiče dřevní hmoty

9

49 Obec Dolní Zálezly 00266710
Dolní Zálezly – 

40301
Mírové náměstí 8

Zefektivnění sběru a svozu BRKO 

na území obce Dolní Zálezly
70,00 266 000,00 Kč

pořízení kontejnerového nosiše a 

2 ks kontejnerů pro sběr a svoz 

BRKO 9

50 Obec Vchynice 00554847 Vchynice – 41002 Vchynice 46
Pořízení kontejnerů na plasty a 

nábytek
70,00 186 340,00 Kč

pořízení kontejneru na plast a 

nábytek do stávajícího sběrného 

dvora 9

51
Obec Velké 

Chvojno
66109973

Velké Chvojno – 

40002
není 55

Velké Chvojno nejen 

kompostuje, ale také štěpkuje! 
70,00 284 200,00 Kč

pořízení štěpkovače a 30 ks 

kompostérů
8

52 Město Terezín 00264474 Terezín – 41155 nám. ČSA 179

Modernizace svozového systému 

pro komunální odpad ve městě 

Terezín a jeho místních částech

70,00 384 990,00 Kč

zavedení automatizovaného 

systému řízení a registrace svozu 

(software, tiskárna QR kódů, 

plastové QR kódy na sběrné 

nádoby) 8

53 Obec Vilémov 00262200 Vilémov – 43154 Náměstí 1
Pořízení techniky pro svoz 

tříděného odpadu
70,00 630 000,00 Kč traktor s příslušenstvím

8

54 Obec Obrnice 00266116 Obrnice – 43521 Mírová 70 Štěpkovač pro Obrnice 70,00 415 100,00 Kč pořízení štěpkovače 8

55 Obec Holedeč 00556297 Holedeč – 43801 Holedeč 30 Sběrné místo Holedeč 70,00 1 550 920,00 Kč

vybudování sběrného místa na 

velkoobjemové kontejnery a 

kontejnery na tříděný odpad
8

56 Obec Siřejovice 00264369 Siřejovice – 41002 Siřejovice 37 Sběrné místo 70,00 601 890,00 Kč

vybudování oploceného sběrného 

místa a vybavení nádobami na 

tříděný odpad, stavební suť a 

velkoobjemový odpad
8

57 Obec Želenice 00266205 Želenice – 43401 Na Návsi 27
Zřízení sběrného místa pro 

tříděný odpad
70,00 133 120,00 Kč vybudování kontejnerového stání

8

58
Obec Dolánky nad 

Ohří
46772731

Dolánky nad Ohří – 

41301
Dolánky nad Ohří 31

Obec Dolánky nad Ohří - 

polopodzemní kontejnery
70,00 353 310,00 Kč

vybudování stanoviště 

polopodzemních kontejnerů na 

tříděný odpad 8

59 Město Horní Jiřetín 00265942
Horní Jiřetín – 

43543
Potoční 15 1

Program pro podporu 

odpadového hospodářství obcí v 

Ústeckém kraji na období 2017 - 

2025

70,00 338 800,00 Kč
pořízení kompostérů pro 

domácnosti

8

60 Obec Dolní Podluží 00261271
Dolní Podluží – 

40755
Dolní Podluží 6

Vybavení sběrného místa Dolní 

Podluží
70,00 499 820,00 Kč

pořízení 2 ks eko-skladů vč. 

elektroinstalace a vybudování 

manipulační plochy
7

61
Město Hora svaté 

Kateřiny
00265934

Hora Svaté 

Kateřiny – 43546
Dlouhá 261

Pořízení techniky pro svoz 

tříděného odpadu
70,00 770 770,00 Kč

pořízení traktorového nosiče 

kontejnerů, kontejnerů a 

štěpkovače 7

62 Město Hoštka 00263648 Hoštka – 41172 náměstí Svobody 2
Stanoviště pro tříděný odpad v 

Lindově Dvoře
70,00 98 000,00 Kč

vybudování stanoviště sběru 

tříděného odpadu vč. Kontejnerů
7

63 Obec Račiněves 00264261 Račiněves – 41301 Račiněves 1
Obec Račiněves - polopodzemní 

kontejnery
70,00 911 380,00 Kč

vybudování 2 stanovišť 

polopodzemních kontejnerů 7

64
Technické služby 

Litvínov s.r.o.
25423835 Litvínov – 43601 S. K. Neumanna 1521

Pořízení svozového vozidla na 

separovaný odpad
63,63 3 499 650,00 Kč pořízení svozového vozidla

6

65 Obec Droužkovice 00261858
Droužkovice – 

43144
Rudé armády 80 Pořízení drtiče větví 70,00 355 460,00 Kč pořízení drtiče větví 

6

66 Obec Blažim 00556246 Blažim – 44001 Blažim 107
Pořízení kartáčové elektrické 

tříkolky
70,00 168 550,00 Kč

pořízení kartáčové elektrické 

tříkolky 5

67
Město Benešov nad 

Ploučnicí
00261181

Benešov nad 

Ploučnicí – 40722
náměstí Míru 1

Modernizace sběrného dvora 

Benešov nad Ploučnicí
70,00 722 140,00 Kč

pořízení mostní váhy a zhotovení 

manipulační plochy 5

68 Obec Slatina 00264377 Slatina – 41002 není 50
Modernizace kontejnerových 

stání pro tříděný odpad
70,00 553 570,00 Kč

modrnizace kontejnerového stání 

pro tříděný odpad 5

69 Svazek obcí Sever 70810141 Lipová – 40781 Lipová 422

Posílení meziobecní spolupráce v 

odpadovém hospodářství v 

regionu Šluknovska

70,00 419 260,00 Kč zpracování studie proveditelnosti

5

70 Obec Arnoltice 00261173 Arnoltice – 40714 Arnoltice 34
Sběrné místo pro tříděný odpad 

a zařízení na svoz odpadu
70,00 359 950,00 Kč

úprava stávajícího sběrného 

místa pro tříděný odpad + 

pracovní elektrotříkolka pro svoz
5

71
Technické služby 

města Mostu a. s.
64052265 Most – 43401 Dělnická 164 1

Pořízení vozidla s nástavbou pro 

svoz odpadu
23,35 1 608 810,00 Kč

pořízení vozu na svoz 

separovaného komunálního 

odpadu 4

72 Obec Polepy 00264202 Polepy – 41147 Polepy 112

Pořízení čelního nakladače pro 

manipulaci s odpady v obci 

Polepy

70,00 1 155 000,00 Kč pořízení čelního nakladače

3

73 SONO PLUS, s.r.o. 25034839 Lovosice – 41002
Čížkovice, 

Želechovice
48

Pořízení kolového nakladače pro 

manipulaci s odpady na skládce 

"SONO"

70,00 2 856 000,00 Kč pořízení kolového nakladače

3

74
Statutární město 

Most
00266094 Most – 43401 Radniční 1 2

Studie proveditelnosti – 

Optimalizace a zefektivnění míst 

kontejnerového stání

70,00 1 050 000,00 Kč

zpracování studie proveditelnosti 

pro optimalizaci míst 

kontejnerového stání
3

75 Město Trmice 00674010 Trmice – 40002 Fugnerova 29 448
Trmice - Modernizace sběru 

komunálního odpadu
70,00 42 000,00 Kč pořízení 2 zametačů

3

76
Technické služby 

města Mostu a. s.
64052265 Most – 43401 Dělnická 164 1

Mostní automobilová váha pro 

Most
70,00 315 630,00 Kč

pořízení mostní autoobilové váhy 

pro sběrný dvůr 3

77
Technické služby 

města Mostu a. s.
64052265 Most – 43401 Dělnická 164 1

Software pro Technické služby 

města Mostu a.s.
70,00 799 550,00 Kč

pořízení vybavení pro monitorig 

úklidu stanoviště, pro sledování 

výsypů nádob a svozu, čtecího 

zařízení 3

78 Obec Výškov 00265721 Výškov – 44001 Výškov 44 Sběrný dvůr Výškov - 1.etapa 70,00 840 000,00 Kč

zpracování projektové 

dokumentace naa realizci 

sběrného dvora 2



79
Obec Kryštofovy 

Hamry
00075566

Kryštofovy Hamry 

– 43191
Kryštofovy Hamry 64

Vybudování veřejných sběrných 

stanovišť pro oddělený sběr 

složek komunálního odpadu

70,00 637 000,00 Kč
vybudování sběrných stanovišť 

pro sběr tříděného odpadu

2


